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...47566V

...11276A

...51528L

...52800B

...31057H

...41799R

ALVAREZ SANCHEZ

ROBLES CORREAS

VICENTE PEÑAFIEL

PEREZ SANCHEZ

ROMERO GUERRERO

CUENCA MARTINEZ

ESTHER

ANA BELEN

EMMANUELA DE

GABRIEL

ALEXANDRA

CARMEN MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000365 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS 
(ALBUDEITE)

30009371 CE INF-PRI JARA CARRILLO (ALCANTARILLA)

30011508 CE INF-PRI EL SIFÓN (MOLINA DE SEGURA)

30018825 CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN CANTERO" 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL (MOLINA DE SEGURA)

30011508 CE INF-PRI EL SIFÓN (MOLINA DE SEGURA)

ALBUDEITE

ALCANTARILLA

MOLINA DE 
SEGURA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EI

0597EI

7 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

15/10/18

04/10/18

10/10/18

17/10/18

11/10/18

15/10/18

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16013070

16015930

16019360

16020430

16020510

16021430

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...47702L 

Sustituye a ...68935M 

Sustituye a ...89655Q 

Sustituye a ...15405Z 

Sustituye a ...91872Y 

Sustituye a ...22454V 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...06023P

...57547N

...48900K

...03123Q

...35775K

...57445W

...21604Q

QUESADA MOLINA

ESCUDERO BREGANTE

GARRIDO RODRIGUEZ

HERNANDEZ VALIENTE

SANCHEZ SANCHEZ

CABALLERO SANCHEZ-BALLESTERO

MUÑOZ MORENO

JUAN

ROCIO

RUBEN

CORAL

TANIA

SONIA

BEATRIZ

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007311 CE INF-PRI FONTES  (TORRE-PACHECO)

30007141 CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ (BALSICAS)

30007074 CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ (SANTIAGO DE LA 
RIBERA)

30006860 CE INF-PRI ÁNGEL ZAPATA (TORREAGÜERA)

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

30002209 CE INF-PRI SAN ISIDRO (BELONES (LOS))

30003895 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
(LIBRILLERAS (LAS))

TORRE-PACHECO

TORRE-PACHECO

SAN JAVIER

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

13 horas

Completa

VS

VS

VP

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

08/10/18

18/10/18

11/10/18

15/10/18

12/10/18

Plaza de resulta.

Incorporación 22/10/2018.

Incorporación 22/10/2018.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16023550

16023770

16023920

16023970

16023980

16024060

16024150

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...32345E 

Sustituye a ...47566V 

Sustituye a ...72290F 

Sustituye a ...50842N 

Sustituye a ...87131E 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 17/10/2018. Proceso 1613. Fecha de incorporación: 18-OCT-18  -  Listado a  17 de Octubre    de 2018, a las 12:33

Página 3 de 9

...45304M

...20675R

...40237K

...19867S

...36324T

...83968T

MARTINEZ CASTAÑO

SEVILLA MORENO

VILLALGORDO PALLARES

BERMEJO RIOS

GARCIA LOPEZ

ACOSTA GARCIA

PATRICIA

ANDREA

MARTA MARIA

LIDIA

MARIA PILAR

EVA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30012008 E.E.I. N. 1 (SAN PEDRO DEL PINATAR)

30007074 CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ (SANTIAGO DE LA 
RIBERA)

30001849 CE INF-PRI LUIS VIVES (ALBUJON)

30019775 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS MARAVILLAS 
(MARTINEZ DEL PUERTO (LOS))

30012367 CRA COMARCA ORIENTAL (BARINAS)

MURCIA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

SAN JAVIER

CARTAGENA

MURCIA

ABANILLA

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597I31

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

15/10/18

17/10/18

16/10/18

16/10/18

15/10/18

09/10/18

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16024210

16024250

16024380

16024440

16024570

16025350

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...03572A 

Sustituye a ...05548W 

Sustituye a ...15026N 

Sustituye a ...63445S 

Sustituye a ...80901Y 

Sustituye a ...14408K 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597I31

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...28910S

...68229F

...47952P

...22221H

...01111T

...67260J

LOPEZ MARTINEZ

GIL BAÑON

MARTINEZ GARCIA

MARTINEZ BARRIENTOS

MARTINEZ GARCIA

GOMEZ MUÑOZ

MANUEL

ROSA MARIA

MIRIAM

MARINA

MANUELA

ROSA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005120 CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA (COBATILLAS)

30002799 CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE (FORTUNA)

30002684 CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ (CIEZA)

30018370 CE INF-PRI PETRA SÁNCHEZ ROLLÁN 
(ALCAZARES (LOS))

30002349 CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD (SAN ANTONIO 
ABAD)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

MURCIA

FORTUNA

CIEZA

ALCÁZARES (LOS)

CARTAGENA

CARTAGENA

0597EF

0597I38

0597PRI

0597AL

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

16/10/18

10/10/18

04/10/18

16/10/18

16/10/18

10/10/18

Incorporación 23/10/2018.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16025600

16025670

16025820

16026400

16026640

16026730

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...10421J 

Sustituye a ...51952Y 

Sustituye a ...16335D 

Sustituye a ...50974W 

Sustituye a ...38410G 

Sustituye a ...47029D 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EF

0597I38

0597PRI

0597AL

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...27946C

...91679Q

...10683E

...03950X

...55330K

...47943B

VIZCAINO LOPEZ

CARDENAS LOPEZ

SAORIN GARCIA

ORTEGA GARCIA

VILLENA LOPEZ

ZARAGOZA DIAZ

JOSEFA DOLORES

ENCARNACION

LAURA

MARIA

MARIA TRINIDAD

ROCIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  (CASILLAS 
(LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA)

30002222 CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE 
(NIETOS (LOS))

30005430 CE INF-PRI JUAN XXIII (MONTEAGUDO)

30007645 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (UNION (LA))

30009401 CE INF-PRI VICENTE MEDINA  (DOLORES (LOS))

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

CARTAGENA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

8 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

08/10/18

11/10/18

13/08/18

18/10/18

12/10/18

18/10/18

Incorporación 22/10/2018.

HORARIO: Lunes y Viernes.

Plaza de resulta.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16026810

16026960

16026970

16026990

16027060

16027120

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...30501B 

Sustituye a ...18543W 

Sustituye a ...55427D 

Sustituye a ...57445W 

Sustituye a ...05257X 

Sustituye a ...32219N 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...40408H

...23052Z

...50512D

...22325S

...18828B

...49495X

...97978D

CRUZ MARTINEZ

HIDALGO ALVAREZ

GONGORA SARABIA

VILLASEVIL VALERO

JULIA MORTE

ORTEGA PEREZ

MARTINEZ GARCIA

ANAIS DE LA

ROBERTO

ANA MARIA

ASCENSION

LAURA

INMACULADA

ALICIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007645 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (UNION (LA))

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  (CASILLAS 
(LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA)

30018151 CPEIBas GUADALENTÍN (PARETON)

30018606 CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO MARTÍNEZ 
BERNAL (MOLINA DE SEGURA)

30011016 CE INF-PRI TIERNO GALVÁN (MOLINA DE 
SEGURA)

30000687 CE INF-PRI RÍO SEGURA (ARCHENA)

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

MURCIA

TOTANA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

ARCHENA

0597EF

0597EF

0597PT

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VP

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

18/10/18

04/10/18

15/10/18

18/10/18Incorporación 19/10/2018.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16027370

16027770

16028580

16030830

16031900

16032970

16033550

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...21916N 

Sustituye a ...11636K 

Sustituye a ...49247T 

Sustituye a ...54506F 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597EF

0597EF

0597PT

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...13542X

...21895L

...72907Q

...52740E

...12712J

...98889G

...89106P

SANCHEZ CARRILLO

SANCHEZ CASTEJON

CRESPO ESPINOSA

DIAZ MARTIN

CRESPO ABELLAN

GUILLEN LITAGO

GUILLEN VERA

CRISTINA

MERCEDES

TERESA CASILDA

VICTORIA

JUAN FRANCISCO

Mª PILAR

M. ROSARIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003305 CE INF-PRI JOSÉ ROBLES (LORCA)

30007062 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO (SANTIAGO 
DE LA RIBERA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30018382 CE INF-PRI INFANTA LEONOR (MAZARRÓN)

30007645 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (UNION (LA))

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

30006999 CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL 
(ALCAZARES (LOS))

LORCA

SAN JAVIER

YECLA

MAZARRÓN

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

ALCÁZARES (LOS)

0597FI

0597FI

0597PS

0597PT

0597PT

0597PT

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

08/10/18

10/10/18

18/10/18

16/10/18

17/10/18

18/10/18

Incorporación 22/10/2018.

AULA ABIERTA.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16034120

16034270

16034640

16035920

16035980

16036560

16036820

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...74880L 

Sustituye a ...66446H 

Sustituye a ...33573G 

Sustituye a ...23958B 

Sustituye a ...16527D 

Sustituye a ...39770G 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

66

66

0597FI

0597FI

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...61798M

...74943V

...35172X

...23085G

...75870R

...34969C

CAMPILLO GARRIGOS

AROCA VICENTE

BENITEZ SORIANO

CORDOBA MIRETE

LAJARA MAIQUEZ

OÑATE PEREZ

Mª FUENSANTA

MARIA TERESA

MARIA REMEDIOS

ANA MARIA

CARMELO

ALBA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 
(GUADALUPE DE MACIASCOQUE)

30007037 CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN VALVERDE (SAN 
JAVIER)

30002222 CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE 
(NIETOS (LOS))

30004206 CE INF-PRI CAMPO DE MOLINA DE SEGURA 
(FENAZAR)

30006410 CE INF-PRI ESCULTOR SALZILLO (SAN GINES)

30003135 CE INF-PRI MIGUEL HERNÁNDEZ (JUMILLA)

MURCIA

SAN JAVIER

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

JUMILLA

0597PT

0597FI

0597FI

0597FF

0597MU

0597FF

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

11/10/18

18/10/18

15/10/18

11/10/18

11/10/18

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16036950

16037410

16037710

16042530

16042930

16045930

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...54427D 

Sustituye a ...40412T 

Sustituye a ...23414T 

Sustituye a ...94170G 

Sustituye a ...68814V 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

66

66

66

66

66

66

0597PT

0597FI

0597FI

0597FF

0597MU

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...10062E

...29407L

ARCE SANCHEZ

GOMEZ GOMEZ

BEATRIZ

MARIA

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

30010051 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO (MANGA DEL MAR 
MENOR (LA))

30003329 CE INF-PRI SAN FERNANDO (LORCA)

CARTAGENA

LORCA

0597FF

0597FF

Completa

Completa

VS

VS SIN 
PERFIL

10/10/18

08/10/18Incorporación 22/10/2018.

Obs.

Obs.

16051700

16052070

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...57083C 

Sustituye a ...07156H 

Pri.

Pri.

66

66

0597FF

0597FF

Funcion

Funcion

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 15 de febrero de 2018, BORM nº 50 de 1 de marzo de 2018)

Fdo.: Juana Mulero Cánovas

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación, Juventud Y Deportes en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el 
Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 17 de octubre de 2018


